Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1599, 10 nov. 2014.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 864/2014 (*)

Altera a composição do Comitê Gestor Regional da Política
Nacional de Atenção Prioritária ao Primeiro Grau de Juris-
dição e do Orçamento de Primeiro Grau.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o disposto nas Resoluções CNJ nº 194 e 195, ambas de
2014, e no Ato da Presidência do TRT 7ª Região nº 478/2014,

 CONSIDERANDO, ainda, a Resolução Administrativa nº 426/2014, em que
o Tribunal Pleno acolheu a renúncia do membro do Comitê livremente indicado pelo
Tribunal e realizou nova indicação,

 R E S O L V E:

 Art. 1º O inciso I, do art. 1º, da Portaria TRT7 nº 736/2014 passa a vigorar
com a seguinte redação:

“Art. 1º (...)
I - o Ex.mo Sr. Desembargador DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA (Titular)
e a Ex.ma Srª Desembargadora DULCINA DE HOLANDA PALHANO (Suplente);”

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza-CE, 07 de novembro de 2014.
 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria da Presidência n° 497/2019 Disponibilizada no Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2874, 17 dez. 2019. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.